

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
S-1+ドセタキセル	胃癌	3週間	ドセタキセル 40mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝
CapeOX	胃癌	3週間	オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝
ニボルマブ+CapeOX	胃癌	3週間	ニボルマブ 360mg/body day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝
mFOLFOX6	胃癌	2週間	オキサリプラチン 85mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3(46時間)
ニボルマブ+mFOLFOX6	胃癌	2週間	ニボルマブ 240mg/body day1 オキサリプラチン 85mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3(46時間)
G-SOX	胃癌	3週間	オキサリプラチン 100mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝

ニボルマブ+SOX	胃癌	3週間	ニボルマブ 360mg/body オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝
S-1+シスプラチン	胃癌	5週間	シスプラチン 60mg/m ² day8 S-1 80-120mg/日 day1-21
XP	胃癌	3週間	シスプラチン 80mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝
XP+トラスツズマブ	HER2陽性胃癌	3週間	トラスツズマブ 初回 8mg/kg day1 2コース目以降 6mg/kg day1 シスプラチン 80mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝
SOX+トラスツズマブ	HER2陽性胃癌	3週間	トラスツズマブ 初回 8mg/kg day1 2コース目以降 6mg/kg day1 オキサリプラチン 100mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝
ペムブロリズマブ+トラスツズマブ+CapeOX	HER2陽性胃癌	3週間	キイトルーダ 200mg/body day1 トラスツズマブ 初回 8mg/kg day1 2コース目以降 6mg/kg day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝

ペムブロリズマブ+トラスツズマブ+SOX	HER2陽性胃癌	3週間	キイトルーダ 200mg/body day1 トラスツズマブ 初回 8mg/kg day1 2コース目以降 6mg/kg day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝
ペムブロリズマブ+トラスツズマブ+mFOLFOX6	HER2陽性胃癌	6週間	キイトルーダ 200mg/body day1 , 22 トラスツズマブ 初回 8mg/kg day1 2回目以降 6mg/kg day1 , 22 オキサリプラチン 85mg/m ² day1 , 15 , 29 レボホリナート 200mg/m ² day1 , 15 , 29 フルオロウラシル 2400mg/m ² day1-3 , 15-18 , 29-31
ラムシルマブ+パクリタキセル	胃癌	4週間	ラルシルマブ 8mg/kg day1 , 15 パクリタキセル 80mg/m ² day1 , 8 , 15
ラムシルマブ+アブラキサン	胃癌	4週間	ラルシルマブ 8mg/kg day1 , 15 アブラキサン 100mg/m ² day1 , 8 , 15
ラムシルマブ+イリノテカン	胃癌	2週間	ラムシルマブ 8mg/kg day1 イリノテカン 150mg/m ² day1
ラムシルマブ+ロンサーフ	胃癌	4週間	ラムシルマブ 8mg/kg day1 , 15 ロンサーフ 70mg/m ² /日 day1タ-6朝, day8タ-13朝
ラムシルマブ	胃癌	2週間	ラルシルマブ 8mg/kg day1
ドセタキセル	胃癌	3週間	ドセタキセル 60mg/m ² day1

アブラキサン	胃癌	3週間	アブラキサン 260mg/m ² day1
パクリタキセル	胃癌	4週間	パクリタキセル 80mg/m ² day1 , 8 ,15
アブラキサン (毎週)	胃癌	4週間	アブラキサン 100mg/m ² day1 , 8 ,15
ニボルマブ	胃癌	2週間	ニボルマブ 240mg/body day1
ニボルマブ	胃癌	4週間	ニボルマブ 480mg/body day1
イリノテカン	胃癌	5週間	イリノテカン 150mg/m ² day1 , 15
トラスツズマブ デルクステカン	HER2陽性胃癌	3週間	エンハーツ 6.4mg/kg day1
ゾルベツキシマブ+mFOLFOX6	CLDN18.2陽性胃癌	2週間	ビロイ 400(初回800)mg/m ² day1 オキサリプラチン 85mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3(46時間)
ゾルベツキシマブ+CapeOX	CLDN18.2陽性胃癌	3週間	ビロイ 600(初回800)mg/m ² day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝

ゾルベツキシマブ＋SOX	CLDN18.2陽性胃癌	3週間	ビロイ 600(初回800)mg/m ² day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝
ペムブロリズマブ＋CapeOX	胃癌	3週間	キイトルーダ 200mg/body day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1タ-15朝
ペムブロリズマブ＋SOX	胃癌	3週間	キイトルーダ 200mg/body day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1タ-15朝